
［第一部］昨今の不正状況意見交換会
［第二部］「P u s h ! A u t o C a l l 」を利用した休眠顧客徹底アプローチ

※内容は変更す る場合がご ざ い ま す

日程 2017年 １１月２１日（火）
14：00～17：00（受付13：40～）

通信販売業界
与信管理・販促業務ご担当者様対象

過去３回にわたり実施した通信販売業界向け勉強会におきましては、多くの与信担当者様にお集まりいただき不正事例等に関する
貴重な意見交換会の場としてご活用され、ご好評をいただきました。第４回のテーマといたしまして、第一部は昨今のクレジットカードの
不正利用や空き部屋を悪用した商品の搾取等への対策、第二部は売上向上施策の一つとして、休眠顧客への新コールサービスを
活用した効率的アプローチについてディスカッションを行う予定です。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。過去3回の勉強会にご参加されていない方のご参加もお待ち
しております。お気軽にお問合わせください。

お申込・お問合わせ

ソリューション営業部 流通グループ 担当：高橋 翔
TEL.03-5276-3731 FAX.03-5276-4430 MAIL. otoiawase@jintec.com

※勉強会後、意見交換の場としてカジュアルな懇親会を
予定しております。

通信販売業界向け勉強会参加申込書
FAXにてご返送ください。 FAX.03-5276-4430

貴社名：

部署名： ご担当者様名：

E-Mail： TEL ： － －

有楽町線「麹町駅」(5番出口)徒歩1分
JR線、新宿線、南北線「市ヶ谷駅」徒歩7分
JR線、南北線「四ツ谷駅」(麹町口)徒歩7分
半蔵門線「半蔵門駅」(5番出口)徒歩5分

無料参加費用

■ 個人情報の取り扱いについて ■
いただいた個人情報は、当セミナーの運営及びDM・電子メール等による弊社商品サービスのご案内にのみ利用させていただきます。この利用目的に
同意いただける場合は下記チェック欄にチェックを入れていただき、必要事項をご記入の上、FAXにてお申込ください。

個人情報の取り扱いについて同意する □

<個人情報に関するご質問及び開示のお問い合わせは> TEL：03-5276-3301 個人情報保護管理者 比留間 茂晴
<弊社個人情報保護方針の開示場所> 公式サイト内 http://www.jintec.com/information/policy/
<弊社情報セキュリティ方針の開示場所> 公式サイト内 http://www.jintec.com/information/security/

※1社1名様とさせていただきます。

東京グリーンパレス
東京都千代田区二番町２番地
TEL.03-5210-4600（代表）

定員 20名様（事前登録制）

第４回 通信販売業界向け勉強会 開催のご案内

会 場

会場


	スライド番号 1

